
2025年 7月 21日 

各位 

関西学生陸上競技連盟 

幹事長 岡 俊輔 

秩父宮賜杯 第 78回西日本学生陸上競技対校選手権大会 

エントリーのご案内について 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

弊連盟に対し、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて弊連盟では標記競技会を別紙要項の通り開催する運びとなりました。つきましては、

その申し込み方法に関しご案内申し上げます。出場を希望される選手は内容を熟読いただ

き、お手続きの程お願い申し上げます。申込期限を過ぎての申し込みはお受けしかねますの

で何卒よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、貴殿のさらなるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

期  間 8月 6日（水）～8月 12日（火）23時 59分まで 

方  法 下記 URLより必要事項を入力し、申し込むこと。  

日本陸連エントリーシステム【https://athleticfamily.jaaf.or.jp/】 

注意事項 1. 2025 年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通会員かつ、東海・関

西・中国四国・九州学生陸 上競技連盟所属の選手に限る。 

2. 当該申込期間を過ぎての申込は認めない。 

3. 申込期間後の申込内容の変更は一切認めない。  

4. エントリー料は、後日発行する請求書に記載の振込先へ期限内に振り込

むこと。  

5. 不明な点は事前に関西学連まで連絡すること。 

連 絡 先 〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205  

関西学生陸上競技連盟  

TEL: 06-6442-8770 Mail: inficaak@gmail.com  

大会担当 岡 俊輔 

  

 

以上 

 

mailto:inficaak@gmail.com

